

## Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa



Santa Cruz de Yojoa, Departamento de Cortes, Honduras, Centro América ½ cuadra al Sur del Centro de Salud
Tels. 2654/8183-2654/8184

## **DEUDA FINANCIERA**

El Suscrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por este medio hace constar que esta municipalidad no tiene deudas con ninguna institución bancaria.

Información correspondiente al mes de julio 2021.

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 10 días del mes agosto del año 2021.

LIC. BELKIS YADIRA CACERES BARAHONA

Tesørero Municipal